
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Vladimíra	KUTHANOVÁ

Název	práce Průzkum	uplatňování	štíhlé	výroby	ve	firmách

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vaněček	Drahoš,	prof.	Ing.	CSc.

Autor	posudku prof.	Ing.	Drahos	Vanecek	CSc.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
Poznámka:	Vhodně	formulované	výzkumné	předpoklady	i	jejich	zhodnocení	v	závěru	práce.
3.	Metodický	postup	1.0
Poznámka:	Jasný	metodický	postup	zvyšuje	přehlednost	a	orientaci	v	práci
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
Poznámka:	V	práci	je	dobrá	dokumentace	uplatnění	různých	metod	štíhlé	výroby,	která
umožňuje	srovnání	mezi	různými	pracovišti
5.	Práce	s	literaturou	1.0
Poznámka:	Dostatek	literárních	zdrojů	umožnil	hlubší	pochopení	principů	štíhlé	výroby
6.	Formální	stránka	1.5
Poznámka:	Číslování	kapitol	(str.	1):	Literární	přehled	má	mít	číslo	2
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
Poznámka:	Přínos	práce	je	především	ve	srovnání	tří	různých	podniků,	které	zavádějí
principy	štíhlé	výroby
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	splňuje	stanovený	cíl	a	prokazuje	mimořádné	úsilí,	které	autorka	věnovala	jejímu
zpracování.	Zvláště	oceňuji	přehlednost	a	jasné,	stručné	vyjadřování.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jak	by	měly	přistupovat	k	zavádění	štíhlé	výroby	menší	podniky,	kde	nemají	tolik	specializovaných
pracovníků,	kteří	by	se	tomuto	úkolu	mohli	plně	věnovat?

Datum:	03.05.2017 Podpis	vedoucího	diplomové	práce




